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Intressant sammankomst om sommarens två stora idrottshändelser 
Under sommaren bevakade radioreportern Andreas 
Matz två stora sportbegivenheter. I samtal med Lasse 
Holmström fick vi höra om hans upplevelser och hur 
det var att vara på plats i händelsernas centrum, 
fotbolls-EM i Tyskland och sommar-OS i Paris. 
Andreas hade bland annat nöjet att få kommentera 
beachvolleybollen på plats vid foten av Eiffeltornet. 
OS i Paris var mycket välorganiserat, betydligt bättre 
än fotbolls-EM. Här hade man lyckats väl i Paris och 
det var en fest med fullsatta arenor hela tiden. Det 
som också gav upphov till den fina upplevelsen var 
arrangörernas förmåga att använda stadens 
sevärdheter som kulisser till olika evenemang.  
Radiosporten hade otroliga lyssnarsiffror under OS. I 
slutskedet av Duplantis hoppning var siffran uppe i 40 %, vilket motsvarar 3,8 miljoner lyssnare. 
 

Kommande sammankomster 
I år kommer vi sammanlagt att ha nio sammankomster. Sex är genomförda och förutom den traditionella julfesten i 
december har vi två mycket intressanta gäster på programmet den närmaste tiden, Stefan Lövgren och Daniel 
Wessfeldt. 
 

Tisdag 24 september kl. 12:00 – världens 
bästa handbollsspelare 
Boka in tisdagen den 24 september kl. 12:00. Då kommer 
handbollslandslagets VD Stefan Lövgren på besök.  
Han har en lång meritlista på sitt CV som spelare, två OS-silver, 
två VM-guld, fyra EM-guld, 268 landskamper och fem SM-guld 
med Redbergslids IK och mycket mer. Kom och lyssna på hur han 
upplevde de framgångsrika åren och vilken roll han har inom 
handbollen idag. Ska bli riktigt spännande. Inbjudan kommer inom kort.  
 

Tisdag 5 november kl. 18:00 – stjärnpromotor med stjärnglans 
Boka även in tisdag 5 november kl. 18:00. Då kommer mannen bakom tre svenska OS-
guld på besök. Vi talar om Daniel Wessfeldt som i sitt ”stall” har flera världsstjärnor, 
såsom Sarah Sjöström, Armand Duplantis, Jakob Ingebrigtsen, Marcus Eriksson, 
Andreas Almgren, Henrik Larsson, Khaddi Sagnia, ytterligare tre OS-medaljörer, Mutaz 
Barsin, Sandra Elkasevic, Nicola Olyslagers och ett tjugotal till. 
 

Vi håller dörren öppen för fler medlemmar 
Under senaste året har Idrottsgillet i Lund begåvats med några nya medlemmar. I nuläget har vi de stipulerade 
”etthundraaderton” stolsmedlemmarna. Det brukar alltid uppstå några enstaka vakanser och vet du som medlem 
med dig att du har någon god vän som gärna vill vara med, hör av dig till presidiet så ordnar vi detta. 
 

Sociala medier 
Idrottsgillet i Lund finns på vår hemsida www.idrottsgilletilund.se och har du tillgång till Facebook går det bra att 
följa Idrottsgillet i Lund där också. 
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